



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2016

№ 272

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 25.09.2013 № 453

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий государственной программы «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы» Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 453 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 23.03.2016 № 103), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Амурской области

А.А.Козлов

Изменения, вносимые в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»

1. В графе третьей пункта 9 паспорта государственной программы:
 - 1) в абзаце первом сумму «1 843 407,78 тыс. руб.» заменить суммой «1 843 532,34 тыс. руб.»;
 - 2) в абзаце четвертом сумму «144 433,02 тыс. руб.» заменить суммой «144 557,58 тыс. руб.».
2. В разделе VI государственной программы:
 - 1) в абзаце первом сумму «1 843 407,78 тыс. рублей» заменить суммой «1 843 532,34 тыс. рублей»;
 - 2) в абзаце четвертом сумму «144 433,02 тыс. рублей» заменить суммой «144 557,58 тыс. рублей»;
 - 3) в абзаце тридцать третьем сумму «593 149,40 тыс. рублей» заменить суммой «593 273,96 тыс. рублей»;
 - 4) в абзаце тридцать шестом сумму «78 555,43 тыс. рублей» заменить суммой «78 679,99 тыс. рублей».
3. В подпрограмме «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы»:
 - 1) в разделе 4.1:
 - а) наименование раздела изложить в следующей редакции:
«1.1. Паспорт подпрограммы»;
 - б) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:
в абзаце первом сумму «593 149,40 тыс. руб.» заменить суммой «593 273,96 тыс. руб.»;
 - в абзаце четвертом сумму «78 555,43 тыс. руб.» заменить суммой «78 679,99 тыс. руб.»;
 - 2) в разделе 1.5 подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «593 149,40 тыс. руб.» заменить суммой «593 273,96 тыс. руб.»;
 - б) в абзаце четвертом сумму «78 555,43 тыс. руб.» заменить суммой «78 679,99 тыс. руб.»;
 - 3) в столбце 5 таблицы «Коэффициенты значимости мероприятий» раздела 1.6 подпрограммы:
 - а) в подпункте 1.1.1 цифры «0,8» заменить цифрами «0,6»;
 - б) подпункт 1.1.2 изложить в следующей редакции:
«0,2».
4. Столбец 11 подпункта 5.1.2 приложения № 1 к государственной программе изложить в следующей редакции:

«100».

5. В приложении № 2 к государственной программе:

1) в позиции «Государственная программа «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

а) в строке «Всего, в том числе.»:

в столбце 7 цифры «1 843 407,78» заменить цифрами «1 843 532,34»;

в столбце 10 цифры «144 433,02» заменить цифрами «144 557,58»;

б) в строке «Координатор государственной программы – министерство природных ресурсов Амурской области»:

в столбце 7 цифры «1 843 407,78» заменить цифрами «1 843 532,34»;

в столбце 10 цифры «144 433,02» заменить цифрами «144 557,58»;

в) в строке «Координатор подпрограммы 4 – министерство природных ресурсов Амурской области»:

в столбце 7 цифры «593 149,40» заменить цифрами «593 273,96»;

в столбце 10 цифры «78 555,43» заменить цифрами «78 679,99»;

г) в строке «Участник подпрограммы 4 – министерство природных ресурсов Амурской области»:

в столбце 7 цифры «270 145,07» заменить цифрами «270 269,63»;

в столбце 10 цифры «34 901,20» заменить цифрами «35 025,76»;

2) в пункте 4:

а) в позиции «Подпрограмма «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы»:

в столбце 7 цифры «593 149,40» заменить цифрами «593 273,96»;

в столбце 10 цифры «78 555,43» заменить цифрами «78 679,99»;

б) в подпункте 4.1:

в столбце 7 цифры «593 149,40» заменить цифрами «593 273,96»;

в столбце 10 цифры «78 555,43» заменить цифрами «78 679,99»;

в) в подпункте 4.1.2:

в столбце 7 цифры «490,00» заменить цифрами «614,56»;

в столбце 10 цифры «0,00» заменить цифрами «124,56».

6. В приложении № 3 к государственной программе:

1) в позиции «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «3 796 415,24» заменить цифрами «3 796 539,80»;

в столбце 7 цифры «586 757,52» заменить цифрами «586 882,08»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «1 843 407,78» заменить цифрами «1 843 532,34»;

в столбце 7 цифры «144 433,02» заменить цифрами «144 557,58»;

2) в пункте 4:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «637 421,42» заменить цифрами «637 545,98»;

в столбце 7 цифры «98 681,93» заменить цифрами «98 806,49»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «593 149,4» заменить цифрами «593 273,96»;
в столбце 7 цифры «78 555,43» заменить цифрами «78 679,99»;

3) в подпункте 4.1:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «637 421,42» заменить цифрами «637 545,98»;

в столбце 7 цифры «98 681,93» заменить цифрами «98 806,49»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «593 149,4» заменить цифрами «593 273,96»;

в столбце 7 цифры «78 555,43» заменить цифрами «78 679,99»;

4) в подпункте 4.1.2:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «490,0» заменить цифрами «614,56»;

столбец 7 изложить в следующей редакции:

«124,56»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «490,0» заменить цифрами «614,56»;

столбец 7 изложить в следующей редакции:

«124,56».